/70

Este es el modo de dar el velo y profession a las monjas des- calças Carmelitas.

*Como ayau llegado al choro ante el altar despues que aya pro-
fessado, y andado la procession diga el sacerdote estos versos. Emitte
spiritum tuum. Resp. Et renouabis. Vers. Saluam fac ancillam tuam.
Resp. Deus meus. Vers. Domine exaudi. Dominus vobiscum. Oremus.
Deus qui corda. Despues desto cante el choro la Missa del Spiritu
sancto, y mientras se dize, estara la religiosa de rodillas con la can-
dela encendida en el choro, y el socerdote (sic) en la Missa que dize
ayuntara esta oracion.*

Oratio.

Quaesumus Domine Deus omnipotens, famulam tuam placabili pie-
tate respice, et cor eius tui amoris igne succende, vt tibi toto corde
deuota, et a praesentibus aduersitatibus liberetur, et optatis gaudeat /71
prosperitatibus aeternis. Per Dominum nostrum.

Secreta.

Caelestem medicinam quaesumus Domine praebeant famulae tuae haec
mysteria, et vitia eius expurgent.

Postcom. Oratio.

Auxillare Domine quaesumus famulae tuae, vt corpore pijs actionibus
intenta donis gratiae tuae perfruatur. Per Dominum.

*En celebrando la Missa el sacerdote bendiga el velo en alta voz,
el qual ha de estar en vn plato rico puesto en el altar. Vers. Adiutorium.
Resp. Qui fecit. Vers. Ostende. Resp. Et salutare. Vers. Domine Deus
virtutum. Respon. Et ostende faciem tuam. Versus. Domine exaudi. Resp.
Et clamor meus. Vers. Dominus vobiscum. Respon. Et cum. Oremus.*

Oratio.

Domine Iesu Christe autor virtutum, et amator poenitentium qui /72
maxime paupertatem et castitatem cum caeteris virtutibus corporaliter
in mundo elegisti, et peccatores ad poenitentiam misericorditer suscepisti,
tuam ineffabilem misericordiam suppliciter exoramus, quatenus hoc ge-
nus vestimenti sanctifi ✠ care, et bene ✠ dicere digneris et concede pro-
pitius vt quaecunque illud deuote in signum sanctae conuersationis ges-
tauerit: cum veste candida et immaculata ante tribunal tuum in sanctorum
agmine glorificata in die iudicij valeat apparere. Qui viuus.

*Acabada esta oracion eche agua bendita sobre el velo, y las mon-
jas canten este Respon. Amo Christum in cuius thalamum introiui, culus
mater virgo est, cuius pater foeminam nescit: culus mihi organa modu-
latis vocibus cantant. Psal. Quem cum amauero casta sum, cum tetigero
munda sum, cum accepero virgo sum. Vers. Annulo suo subarrauit me, et
immensis monilibus ornauit me. Psal. Quem /73 cum amauero casta sum.*

*Acabado este resp. Bucluase el sacerdote a la rexa de las monjas
y comience esta aña.*

Veni sponsa Christi. *Digan las monjas. Accipe coronam quam tibi
Dominus preparauit in aeternum. Acabada esta aña començaran las can-*

toras este Psalmo. Exaudiat te Dominus. Y acaballe han con su. Gloria patri. Y luego las monjas empiecen esta aña. Veni sponsa Christi. Fasta acaballa. Luego diga el sacerdote esta oracion.

Oratio.

Dominus sit tibi adiutor et protector, atque omnium peccatorum tuorum indultor, amen.

Luego la que toma el velo, diga esta aña. Suscipe me Domine secundum eloquium tuum, et viam, et non confundas me ab expectatione mea. Luego el Prior le ponga el velo sobre la cabeza, diciendo. Accipe velum sacrum pudoris, et reuerentiae signum, quod perferas ante tribunal Domini nostri Iesu Christi, vt habeas vitam aeternam, /74 et viuas in secula seculorum. Resp. Amen. Quando tuuiere el velo puesto diga la monja. Posuit signum in faciem meam. Luego prosigan las monjas. Vt nullum praeter eum amatorem admittam. La qual acabada diga el sacerdote las oraciones siguientes.

Oratio.

Benedicat te Deus Pater ☩ qui in principio cuncta creauit. *Resp. Amen. Benedicat te Deus Filius ☩ qui de supernis sedibus pro nobis saluator Deus descendit et crucem subire non recusauit. Resp. Amen. Benedicat te Spiritus sanctus ☩ qui in similitudine columbae in Iordane super Christum requieuit. Resp. Amen. Et ipse in trinitate perfecta sanctificet ☩ et custodiat omnibus diebus vitae tuae quem venturum ad iudicium expectamus, qui cum Patre et Spiritu sancto viuit et regnat in secula seculorum. Resp. Amen. Propitietur Dominus cunctis infirmitatibus tuis. Respon. Amen. Sanet omnes langores tuos. Resp. /75 Amen. Redimatque de interitu vitam tuam. Resp. Amen. Corrobores atque confirmet in bonis desiderium tuum: qui in trinitate perfecta viuit et regnat Deus in secula seculorum. Respon. Amen. Fenescidas estas oraciones bendiga el sacerdote a la monja. Benedictio Dei omnipotentis ☩ Patris ☩ et Filij ☩ et Spiritus sancti. ☩ descendat et maneat semper super hanc famulam Dei. Respon. Amen. Te Deum laudamus. Luego el choro le acabe, y estando postrada a los pies del perlado digan. Kyrie eleyson. Christe eleyson. Kyrie eleyson. Pater noster. El perlado a vn cabo del altar diga. Et ne nos inducas in tentationem. Resp. Sed lib. Vers. Manda Deus Resp. Confirma. Vers. Saluam fac seruam tuam Resp. Deus meus sperantem in te. Vers. Esto ei Domine turris fortitudinis. Resp. A facie inimici. Vers. Nihil proficiat. Respon. Et Filius. Vers. Ora pro ea sancta Dei genitrix. Respon. Vt digna efficiatur promissionibus Christi. Vers. Domine exaudi. /76 Dominus vobiscum. Oremus.*